— 1 —

扬州市建筑安全监察站
扬州市建设监理协会

扬建安监〔2015〕7 号

关于组织开展监理人员安全知识培训的通知

市区各监理企业：

为进一步提升监理人员安全监理素质，规范安全监理行为，

落实安全监理责任，促进建筑施工安全生产水平提升，根据市建

设局 2015 年建筑施工安全管理工作意见，市安监站联合市建设

监理协会，组织开展监理人员安全知识培训，现将有关事项通知

如下：

一、培训对象

市区监理企业项目总监、专监、安全监理员

二、培训内容

建筑施工现场常见安全隐患、当前建筑安全生产形势及安全

管理规定要求、建筑施工安全事故案例等。